
ZARZĄDZENIE NR 119/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego 
i przyjęcia środków trwałych na stan Gminy Gnojno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się na rzecz Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie boisko powstałe 
w wyniku prowadzonej przez Gminę Gnojno inwestycji pn. „Budowa boiska do gry w piłkę nożną przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Gnojno”, położone w Gnojnie na działce nr 1181. 

2. Wartość początkowa środka trwałego wynosi 1 180 995,31 zł (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć zł 31/100). 

§ 2. Przyjmuje się na stan środków trwałych Gminy Gnojno następujące obiekty: 

1) Wodociąg powstały w wyniku inwestycji pn. „Budowa wodociągu w miejscowości Jarząbki i Wola 
Zofiowska”, położony na działkach nr: 281/6, 281/4, 278, 276, 275/4, 275/7, 273/6, 273/10, 272/8, 271 - obręb 
11 Jarząbki, nr: 55, 248/2, 42, 43/1, 43/2, 44, 47, 45, 46, 238/2, 239/3 - obręb 22 Wola Zofiowska, nr: 185,1 86, 
187, 188, 189/1 - obręb 20 Skadla; wartość początkowa środka trwałego wynosi 167 589 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć zł 00/100); 

2) Drogę powstałą w wyniku prowadzonej inwestycji pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 
323016T w miejscowości Gorzakiew”; wartość początkowa środka trwałego wynosi 187 424,67 zł (słownie: 
sto osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dwadzieścia cztery zł 67/100); 

3) Drogę powstałą w wyniku prowadzonej inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnojno 
położonej na działkach geodezyjnych nr 80 i 158”; wartość początkowa środka trwałego wynosi 189 238,20 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści osiem zł 20/100); 

4) Drogę powstałą w wyniku prowadzonej inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej Skadla - Raczyce na 
działkach ewidencyjnych Nr 245 oraz Nr 790 od km 0+000 do km 1 +1 18 wraz z mostem położonym w ciągu 
tej drogi w km 0+238”; wartość początkowa środka trwałego wynosi 370 163,40 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt tysięcy sto sześćdziesiąt trzy zł 40/100); 

5) Drogę powstałą w wyniku prowadzonej inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 323015T Gnojno – 
Piaski od km 1+500 do km 2+500 wraz z mostem położonym w ciągu drogi w km 1+900”; wartość 
początkowa środka trwałego wynosi 321 563,57 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt trzy zł 57/100); 

6) Drogę powstałą w wyniku prowadzonej inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej Zawada – Ciechlów na 
działce ewidencyjnej nr 101”; wartość początkowa środka trwałego wynosi 73 246,02 zł (słownie: 
siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście czterdzieści sześć zł 02/100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1




